[image: image1.png]

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO NÚMERO 009/17
De 03 de janeiro de 2017
Processo nº 005/17
Dispõe sobre a representação do Partido dos Trabalhadores – PT, na Câmara Municipal.
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, faz publicar o seguinte

A T O :

Artigo único – O Partido dos Trabalhadores - PT está representado na Câmara Municipal de Araraquara, pelos vereadores abaixo mencionados, conforme consta do Boletim Oficial das eleições de 02 de outubro de 2016, fornecido pela Justiça Eleitoral de Araraquara:

	Nome Civil
	Nome Parlamentar

	ANTONIO TOMAZ FERNANDES
	TONINHO DO MEL

	THAINARA KAROLINE FARIA
	THAINARA FARIA

	EDIO LOPES DOS SANTOS
	EDIO LOPES

	PAULO FERNANDO PAES LANDIM
	PAULO LANDIM

Câmara Municipal de Araraquara, aos 03 (três) dias do mês de janeiro do ano 2017 (dois mil e dezessete).

JÉFERSON YASHUDA FARMACÊUTICO
Presidente

ARCÉLIO LUIS MANELLI

Administrador Geral

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data.
[image: image2.png]CAMARA MUNICIPAL
DE ARARAQUARA

Rua São Bento, nº 887 • Centro | CEP. 14.801-300 | Araraquara SP

www.camara-arq.sp.gov.br  |   Fone: (16) 3301-0623 – Fone/Fax: (16) 3301-0647